
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XI/99/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 21 624 246,08 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 710,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21 605 246,08 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 24 004 246,08 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę  710,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 388 409,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 615 837,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 20 maja 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 429 038,00 710,00 429 748,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 730,00 710,00 41 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 180,00 710,00 1 890,00 

Razem: 21 623 536,08 710,00 21 624 246,08 

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 20 maja 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 028 123,08 0,00 2 028 123,08 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 590 220,00 0,00 1 590 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 800,00 -10 210,00 73 590,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 24 000,00 194 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -9 000,00 21 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 -5 000,00 47 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 000,00 210,00 6 210,00 
 01095  Pozostała działalność 416 883,08 0,00 416 883,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,63 -108,02 795,61 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

128,79 -15,39 113,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 256,70 -134,94 1 121,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 057,62 258,35 1 315,97 

750   Administracja publiczna 2 474 216,00 0,00 2 474 216,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 844 358,00 0,00 1 844 358,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 000,00 2 500,00 30 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  17 500,00 -2 500,00 15 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 345 734,00 0,00 345 734,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 681,00 -1 140,00 10 541,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 191,00 1 140,00 6 331,00 
801   Oświata i wychowanie 6 911 984,00 0,00 6 911 984,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 436 890,00 0,00 5 436 890,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 184,00 -32 631,00 245 553,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 938,00 25 000,00 34 938,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 187 608,00 7 631,00 195 239,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 688 731,00 0,00 688 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -1 110,00 24 390,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 739,00 1 110,00 25 849,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 369 690,00 0,00 369 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -347,00 9 653,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 755,00 347,00 3 102,00 
851   Ochrona zdrowia 82 230,00 0,00 82 230,00 

 85195  Pozostała działalność 54 230,00 0,00 54 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -500,00 17 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 218 899,00 710,00 1 219 609,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 442 785,00 710,00 443 495,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 180,00 710,00 1 890,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 -3 067,00 15 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 1 000,00 55 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 800,00 67,00 7 867,00 

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 755,00 2 000,00 9 755,00 

855   Rodzina 6 950 220,00 0,00 6 950 220,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00 -750,00 29 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 750,00 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 233 127,00 0,00 2 233 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -251,00 3 249,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 220,00 -100,00 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 000,00 351,00 2 351,00 

Razem: 24 003 536,08 710,00 24 004 246,08 

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2020 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 20 maja 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 52 984,00 710,00 53 694,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 180,00 710,00 1 890,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 180,00 710,00 1 890,00 

Razem: 7 329 795,08 710,00 7 330 505,08 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 415 273,08 0,00 415 273,08 

 01095  Pozostała działalność 415 273,08 0,00 415 273,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,63 -108,02 795,61 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

128,79 -15,39 113,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 256,70 -134,94 1 121,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 057,62 258,35 1 315,97 

852   Pomoc społeczna 52 984,00 710,00 53 694,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 180,00 710,00 1 890,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 180,00 710,00 1 890,00 

855   Rodzina 6 803 120,00 0,00 6 803 120,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00 -750,00 29 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 750,00 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -251,00 3 249,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 220,00 -100,00 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 000,00 351,00 2 351,00 

Razem: 7 329 795,08 710,00 7 330 505,08 

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 30/2020 Wójta Gminy Skórcz z dnia 20 maja 2020 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy Skórcz na 2020 rok.

1. Na podstwie pisma z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr
FB-I.3111.65.1.2020.SM z dnia 8 maja 2020 roku zwiększa się plan dotacji celowej w:

- dz.852, rozdz.85219 § 2010 o kwotę 710,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej.

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: F91C1150-0AFE-4DBD-847C-AE2B021967B9. Podpisany Strona 1




